
"Nature" Stellplätze

Date / Period 18/04 → 21/06 22/06 → 12/07 13/07 → 16/08 17/08  → 30/08 31/08  → 19/09

Preise / Nacht 17,00 € 22,00 € 29,00 € 22,00 € 17,00 €

Date / Period 18/04 → 21/06 22/06 → 12/07 13/07 → 16/08 17/08  → 30/08 31/08  → 19/09

Preise / Nacht 30,00 € 38,00 € 51,00 € 38,00 € 30,00 €

Date / Period 18/04 → 21/06 22/06 → 12/07 13/07 → 16/08 17/08  → 30/08 31/08  → 19/09

Preise / Woche 250,00 € 370,00 € 540,00 € 370,00 € 250,00 €
Preise / Nacht 42,00 € 59,00 € – – 42,00 €

Date / Period 18/04 → 21/06 22/06 → 12/07 13/07 → 16/08 17/08  → 30/08 31/08  → 19/09

Preise / Woche 310,00 € 490,00 € 640,00 € 490,00 € 310,00 €
Preise / Nacht 51,00 € 75,00 € – – 51,00 €

Date / Period 18/04 → 21/06 22/06 → 12/07 13/07 → 16/08 17/08  → 30/08 31/08  → 19/09

Preise / Woche 280,00 € 410,00 € 580,00 € 410,00 € 280,00 €

Preise / Nacht 46,00 € 65,00 € – – 46,00 €

Date / Period 18/04 → 21/06 22/06 → 12/07 13/07 → 16/08 17/08  → 30/08 31/08  → 19/09

Preise / Woche 340,00 € 580,00 € 690,00 € 580,00 € 340,00 €

Preise / Nacht 56,00 € 88,00 € – – 56,00 €

Date / Period 18/04 → 21/06 22/06 → 12/07 13/07 → 16/08 17/08  → 30/08 31/08  → 19/09

Preise / Nacht 32,00 € 42,00 € 54,00 € 42,00 € 32,00 €

Optionen und Ergänzungen

Date / Period 18/04 → 21/06 22/06 → 12/07 13/07 → 16/08 17/08  → 30/08 31/08  → 19/09

4,50 € 5,00 € 7,00 € 5,00 € 4,50 €

4,00 € 4,10 € 5,20 € 4,10 € 4,00 €

Invité

4,50 €

6,00 €

Camping Little Carpe Diem – PREISE 2025

S
te

ll
p

lä
tz

e
Alle unsere stellplätze haben eine Fläche zwischen 120m² und 140m²

"Nature" stellplätze : Ankunft ab 14 Uhr bis 19 Uhr, Abreise bis 12 Uhr - 6 Personen max.

Package für 2 Personen, 1 Zelt / Zeltanhänger und 1 Auto / van oder Wohnmobil

"Prestige" Stellplätze mit eigenem Bad
"Prestige" Stellplätze : Ankunft ab 14 Uhr bis 19 Uhr, Abreise bis 12 Uhr - 6 Personen max.

Package für 2 Personen, 1 Zelt / Zeltanhänger und 1 Auto / van 
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"Safari"-Lodge - Für einen Camping- und entdeckungsaufenthalt,
Ohne das Zelt aufstellen zu müssen:-)

Ankunft ab 14 Uhr bis 19 Uhr, Abreise bis 10 Uhr - Mindestens 2 Nächte - Sonntag bis Sonntag in der Sommersaison

24m² Safari : Mit Küchenzeile und Wohnzimmer komplett ausgestattet, (1x Doppelbett, 2x Einzelbett)

Paket für 4 Personen, 1 Auto auf dem Platz

24m² "Prestige" Safari mit privaten Sanitäranlagen vor dem Zelt, vor Ort

32m² Safari : Gleich wie oben für 5 Personen → (1x Doppelbett, 3x Einzelbett), Mit mehr Innenraum 

Paket für 5 Personen, 1 Auto auf dem Platz

32m² "Prestige" Safari mit privaten Sanitäranlagen vor dem Zelt, vor Ort

12m² Kuppelzelt – Für einen erholsamen Aufenthalt in einer Glamping-Struktur

12m² Kuppelzelt : Mindestens 2 Nächte - Ankunft ab 14 Uhr bis 19 Uhr, Abreise bis 10 Uhr

Paket für 2 Personen, 1 Auto auf dem Platz

Erwachsene + 8

Kinder 3-8 Jahre

Kinder -3 Jahre

Storm  6A

Kühlschrank 

Kurtaxe nicht inbegriffen: 0,66 € pro Erwachsener pro Tag - Eco-Participation: 0,44 € pro Tag pro Person 
Hunde verboten - Zahlungen per Kreditkarte, Scheck und ANCV - Zusätzliches Zelt auf den Stellplätzen möglich

Vermietung von Bettwäsche Betten 12 € Doppelbett / 8 € Einzelbett - Kaution 200€ bei Ankunft für alle Unterkünfte

Little Carpe Diem - Hameau les Pourcelles - 04190 Les Mées – France  +33(0)492341897 contact@littlecarpediem.com


